
TED – KANADA
Değişim Programı



PROGRAMIN AMACI

Türk Eğitim Derneği ve Kanada Nova Scotia Eğitim Bakanlığı’nın imzalamış olduğu 
anlaşma çerçevesinde tüm TED Okulları öğrencileri kültürlerarası öğrenci değişim 
programına katılıp denkliklerini alarak bir üst sınıftan tekrar TED Okullarında 
eğitime devam etme hakkına sahiplerdir.

Program; öğrencilere, ailelerine ve ev sahibi ailelere, farklı kültürlere yönelik anlayışı 
ve saygıyı derinleştirmek ve insanlığın gerçeklerini keşfetmek için olanak 
yaratırken, öğrencilere iyi bir İngilizce ve yurtdışında üniversite okuma fırsatı 
sağlamayı amaçlıyor.

Çok uluslu yapı sayesinde öğrencilerimiz Almanya, Brezilya, Fransa, İtalya, 
Hindistan, İspanya, Yunanistan ve Mısır'dan gençlerle de bir arada oluyor, 

dillerini geliştirirken farklı kültürleri de keşfediyorlar.



DÜNYA VATANDAŞI OLMAK

21. yüzyılın dünyası; sınırların ortadan kalktığı, teknolojinin gelişmesiyle birlikte 
ülkeler arası iletişimin arttığı, bilginin baş döndürücü bir hızla yayıldığı bir dünya. 
Buna bağlı olarak kültürel etkileşim, uluslararası iş birlikleri ve eğitimde küresel 

hedefler sıkça gündeme gelen bir kavramın etrafında 
şekilleniyor: Dünya Vatandaşı olmak!

 
Peki nedir Dünya Vatandaşı olmak? Sadece dil bilmek çocuğunuzu Dünya Vatandaşı 

yapar mı? Elbette hayır. Doğru becerileri, donanımları, kültür ve deneyimleri
edinerek, tüm zamanlara ve tüm dünyaya adapte olma becerisini kazanması ve bunu 

eğitim hayatı boyunca aldığı destekle güçlendirmesi çok önemli.

Teknoloji gelişirken, yeni nesil öğrenme biçimleri ve eğitim modelleri de buna bağlı 
olarak hızla değişiyor. Öğrenciler artık yalnızca geleneksel yöntemlerle öğrenmiyor. 

Bilginin sınırlarını hayalleriyle zorlayarak yaratıcı, özgür düşünen, sorgulayan, 
tasarlayıp üreten bireyler olarak değişimin öncülüğünü de yapıyor. Onlar Dünya 

Vatandaşı olarak yetişirken, eğitim kurumlarına da çok önemli görevler düşüyor. Bu 
değişimi doğru yönetme becerisine sahip olan eğitim kurumları, çocukları iyi birer 

Dünya Vatandaşı olarak yetiştirme konusunda daima bir adım öndeler.

Artık uluslararası geçerliliğe sahip eğitim programlarını müfredatlarına doğru 
entegre eden eğitim modelleri ve bunları uygulayan eğitimcilerin yaklaşımları 

giderek daha önem kazanıyor. TED Okulları bu vizyon doğrultusunda öğrencilerine 
farklı programlar sunan öncü bir eğitim kurumu olma misyonunu sürdürüyor.



ÖĞRENCİNİN BİREYSEL 
KAZANIMLARI

Kültürel Farkındalık ve Deneyim: Yurtdışı değişim programları, öğrencilere 
farklı kültürleri, yaşam tarzlarını ve değerleri deneyimleme fırsatı sunar. 
Bu deneyim, kültürel farkındalığı artırır ve dünya görüşünü genişletir.

Yabancı Dil Yeteneği Gelişimi: Yabancı bir ülkede eğitim almak, 
öğrencilere dil becerilerini günlük yaşamda kullanarak geliştirme 
fırsatı verir. Dil becerileri, kişinin iletişim yeteneği ve iş olanaklarını 
artırabilir.

Akademik Gelişim: Farklı ülkelerin eğitim sistemlerini deneyimlemek, 
öğrencilerin farklı perspektiflerle öğrenmelerine olanak tanır. Farklı
öğretim yöntemleri ve ders içerikleri, akademik gelişimi destekler.

Kişisel Gelişim: Yurtdışında yaşamanın ve okumanın getirdiği 
zorluklar, öğrencilerin bağımsızlık, özgüven ve problem çözme 
yeteneklerini artırabilir. Yeni bir çevrede adaptasyon sağlama, 
kişisel gelişimi destekler.

Küresel Ağ Oluşturma: Yurtdışı değişim programları, öğrencilere 
farklı ülkelerden arkadaşlar edinme ve uluslararası ilişkiler kurma
fırsatı sunar. Bu, kişisel ve profesyonel açıdan geniş bir ağın 
oluşmasına katkı sağlar.



İş Fırsatları ve Kariyer Gelişimi: Yurtdışı deneyim, özgeçmişinizi zenginleştirir ve
işverenlerin dikkatini çekebilir. Küresel deneyim, kültürel hassasiyet ve 

çok kültürlü ortamlarda çalışma yeteneği, birçok sektörde avantaj sağlar.

Özsaygı ve Özsaygı Gelişimi: Yeni bir ülkede başarılı olma ve günlük
yaşamı yönetme deneyimi, öğrencilerin özsaygısını artırabilir.
Zorlukların üstesinden gelme ve kendi yeteneklerine güvenme 

duygusu gelişebilir.

Unutulmaz Anılar ve Deneyimler: Yurtdışı değişim programları,
öğrencilere hayatlarının unutulmaz anılarını ve deneyimlerini 

kazandırır. Farklı ülkelerde seyahat etme, yeni yerler keşfetme ve
farklı etkinliklere katılma fırsatı sunar.

Lise Mezuniyetinde Çift Diploma Sahibi Olabilme:
Açıklama gerekli

Kanada Üniversitelerine Kolay Geçiş Olanağı:
Açıklama gerekli

“        
                                      ”

Programa katılan bir öğrencinin görüşüne yer verilecek



PROGRAMA KATILIM KOŞULLARI

• İngilizce öğretmeninin öğrencinin dil bilgisini yeterli bulması ve
• İngilizce dersi karne notu
• Okul PDR uzmanının öğrenci hakkındaki görüş ve raporu
• Öğrenci ve velisi ile yapılacak özel görüşme
• Öğrencinin hiç disiplin cezası almamış olması

Öğrencilerimiz bir aylık programdan memnun kalırlarsa bir dönemlik ve bir 
yıllık programlara da katılabilirler. Lise son sınıfın tümü Kanada’da 

okunursa Kanada Devlet Lisesi Diploması alınabilir (MEB anlaşmalıdır). 
Kanada Lise Diploması yurt dışında üniversitelere başvururken çok önemli 

bir fark yaratır.

Program Süresince;

• Aynı okuldan 7 öğrenciye 1 refakatçi öğretmenin eşlik etmektedir.
• Seyahatler 10- 15 kişilik gruplar halinde yapılmaktadır.
• Kanada’da hava alanında aileye veya evine gideceği araca öğrenciler 
refakatçileri tarafından teslim edilir. 

“Programa katılan ve memnun kalarak devam eden
bir öğrencinin görüşüne yer verilecek”
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Öğrenci kendi sınıfı seviyesinde bir sınıfa kayıt olup, bir ay boyunca tüm derslere katılır.
Okulun aktivitelerine katılabilir.
Okul değişikliği istenemez ancak zorunlu hâllerde ev değişikliği yapılabilir.
Aileler öğrencilerimize bir özel oda ve günde üç öğün yemek vermekle sorumludur.
Okullarda yemek sevisi yoktur, öğrenci evden kendi yemeğini veya sandviçini hazırlayarak 
götürür.
Okul servisi olmayabilir, öğrencilerin okula arkadaşlarla veya kendi başına gitmesi gerekebilir.

Çocuklarınızın Kanada'da eğitimlerine devam ederken özgürleşmelerine ve
kendilerini daha iyi tanımalarına fırsat vermek istiyorsanız değişim 

programından büyük yarar sağlayabilirsiniz. TED-Kanada Öğrenci Değişim 
Programı dönüşlerinde çocuklarınızı daha olgun, daha güçlü bireyler olarak 

kucaklayabilirsiniz.

Programa katılan bir öğrencinin güven ve rahat 
hissetme odaklı görüşüne yer verilecek

Programa katılan bir öğrencinin velisinin görüşüne 
yer verilecek

Programa katılan bir öğrencinin velisinin görüşüne 
yer verilecek


